
RZEŹNICKI SZLEM 
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2024-05-30
Miejsce: Cisna
Dystans: 175 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RZEŹNICKI SZLEM , OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Maraton

Rzeźnika
Rzeźnik

Ultra
Rzeźnicz

ek
Netto Brutto min/km km/h

             
1 DYDEK KAMIL 7001 ZDANOWSKITEAM WARSZAWA POL ALL 1 M 1 05:57:28.00 13:41:28.00 03:20:39.00 22:59:25.00 22:59:35.00 7:54 7.6
2 GAJ GRZEGORZ 7020 BIAŁOBRZEGI POL ALL 2 M 2 05:53:45.00 14:34:16.00 03:26:09.00 23:53:47.00 23:54:10.00 8:13 7.3
3 DYBOWSKI PIOTR 7009 1ON1 TEAM ŁÓDŹ POL ALL 3 M 3 06:40:46.00 14:58:19.00 03:36:06.00 25:12:54.00 25:15:11.00 8:40 6.9
4 GĘBALA DARIUSZ 7035 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL ALL 4 M 4 06:47:51.00 15:42:14.00 03:14:02.00 25:43:28.00 25:44:07.00 8:51 6.8
5 KOWALCZYK RAFAŁ 7013 LUBLIN POL ALL 5 M 5 06:40:34.00 15:59:13.00 03:49:52.00 26:28:38.00 26:29:39.00 9:06 6.6
6 STANIO ARKADIUSZ 7026 ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM

W RZESZOWIE
RZESZÓW POL ALL 6 M 6 07:15:01.00 15:56:24.00 03:49:43.00 26:59:09.00 27:01:08.00 9:17 6.5

               
7 KRUSZEWSKI FILIP 7024 NOWAK.RUN POZNAŃ POL ALL 7 M 7 07:13:44.00 17:01:04.00 04:01:41.00 28:14:16.00 28:16:29.00 9:42 6.2
8 KMIEĆ ANDRZEJ 7030 TURBO PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL ALL 8 M 8 07:17:07.00 16:51:30.00 04:18:17.00 28:26:02.00 28:26:54.00 9:46 6.1
9 NIEDŹWIEDZKA ANNA 7025 NA SZAGĘ LUBIN POL ALL 9 K 1 07:19:43.00 17:08:13.00 04:01:32.00 28:28:05.00 28:29:28.00 9:47 6.1

10 WRÓBEL SEBASTIAN 7005 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL ALL 10 M 9 06:59:23.00 17:50:41.00 04:22:11.00 29:11:59.00 29:12:15.00 10:02 6
11 GORYNIA HUBERT 7017 PIASKI POL ALL 11 M 10 07:39:53.00 17:47:09.00 04:09:00.00 29:35:31.00 29:36:02.00 10:10 5.9
12 KUTRZYK PRZEMYSŁAW 7012 STREFA BIEGACZA NATALIA

SADOWSKA
SOSNOWIEC POL ALL 12 M 11 07:43:21.00 17:46:06.00 04:11:26.00 29:40:02.00 29:40:53.00 10:12 5.9

               
13 KOWALCZYK ROBERT 7018 CEDRUS TEAM / ŁĘCZNA BIEGA ŁĘCZNA POL ALL 13 M 12 07:26:56.00 18:18:59.00 04:02:43.00 29:47:04.00 29:48:38.00 10:14 5.9
14 ZIELIŃSKI DARIUSZ 7031 FIZJO-SPORT ŁĘCZNA/CEDRUS

TEAM
WARSZAWA POL ALL 14 M 13 07:50:30.00 18:18:59.00 04:02:43.00 30:10:40.00 30:12:12.00 10:22 5.8

               
15 OBIDOWSKI ŁUKASZ 7040 ODYNIEC TEAM ŁĘCZYCA POL ALL 15 M 14 07:42:55.00 18:34:20.00 04:00:16.00 30:15:05.00 30:17:31.00 10:24 5.8
16 PAWLAK BARTOSZ 7006 RUN AND FLY JABŁONNA POL ALL 16 M 15 07:19:43.00 18:54:34.00 04:08:01.00 30:19:46.00 30:22:18.00 10:26 5.7
17 LEPIARZ GRZEGORZ 7038 ULTRAWAY.PL RUNNING TEAM KIELCE POL ALL 17 M 16 09:30:51.00 16:40:21.00 04:16:02.00 30:24:30.00 30:27:14.00 10:27 5.7
18 MAJEWSKI RADOSŁAW 7008 NIGHT RUNNERS / PRO366 POZNAŃ POL ALL 18 M 17 07:50:59.00 18:40:44.00 04:16:36.00 30:48:04.00 30:48:19.00 10:35 5.7
19 GŁUCHOWSKI PRZEMEK 7023 MZUMA ŻYCHLIN POL ALL 19 M 18 07:58:42.00 18:29:50.00 04:25:34.00 30:51:59.00 30:54:06.00 10:37 5.6
20 RECZEK SEBASTIAN 7004 ULTRA SEBA MIŃSK MAZOWIECKI POL ALL 20 M 19 07:54:48.00 19:19:23.00 03:55:15.00 31:07:58.00 31:09:26.00 10:42 5.6
21 CIUK PIOTR 7002 YULO RUN TEAM SIEDLCE/

FUJITSU POLAND
WARSZAWA POL ALL 21 M 20 08:04:46.00 18:54:35.00 04:19:25.00 31:16:10.00 31:18:46.00 10:45 5.6

               
22 KOŁODZIEJCZYK MACIEJ 7036 FIZJO-SPORT ŁĘCZNA POL ALL 22 M 21 08:09:52.00 18:42:28.00 04:29:02.00 31:19:51.00 31:21:22.00 10:46 5.6
23 PIASECKI RAFAŁ 7019 ULTRAFI PIŁA POL ALL 23 M 22 08:45:17.00 18:36:03.00 04:19:07.00 31:38:19.00 31:40:27.00 10:53 5.5
24 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 7041 BIAŁOBRZEGI POL ALL 24 K 2 08:25:51.00 18:50:44.00 04:53:58.00 32:09:47.00 32:10:33.00 11:03 5.4
25 ŁUBISZ MARIUSZ 7007 PABIANICE POL ALL 25 M 23 07:11:58.00 20:41:38.00 04:35:17.00 32:28:36.00 32:28:53.00 11:10 5.4
26 ADAMCZEWSKI SZYMON 7021 SFORA BMK SZCZECINEK POL ALL 26 M 24 07:41:20.00 19:01:49.00 05:53:53.00 32:35:33.00 32:37:02.00 11:12 5.4
27 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 7029 WŁOSZAKOWICE POL ALL 27 M 25 07:48:49.00 20:08:53.00 04:43:38.00 32:40:23.00 32:41:20.00 11:14 5.3
28 JAMBOR MICHAŁ 7003 WARSZAWA POL ALL 28 M 26 09:51:34.00 18:54:35.00 04:19:25.00 33:02:56.00 33:05:34.00 11:22 5.3
29 BALCERZAK MARIUSZ 7028 DROGA DO ULTRA / SZAKALE

BAŁUT ŁÓDŹ
ŁÓDŹ POL ALL 29 M 27 08:18:14.00 20:06:07.00 05:09:31.00 33:31:42.00 33:33:52.00 11:32 5.2

               
30 KRUK SŁAWOMIR 7037 RZESZOWSKIE GAZELE I

GEPARDY
CHMIELNIK POL ALL 30 M 28 09:12:27.00 19:45:36.00 04:51:00.00 33:47:12.00 33:49:03.00 11:37 5.2

               
31 KRUZEL RAFAŁ 7039 LEGNICA POL ALL 31 M 29 08:50:53.00 20:09:34.00 05:05:20.00 34:05:26.00 34:05:47.00 11:43 5.1
32 JUSZCZAK ZBIGNIEW 7016 PKB KMP KALISZ OPATÓWEK POL ALL 32 M 30 09:03:50.00 19:47:12.00 05:29:57.00 34:19:06.00 34:20:59.00 11:48 5.1
33 OLESIŃSKI PIOTR 7011 DRUŻYNA ORZECHA ŻYRARDÓW SOCHACZEW POL ALL 33 M 31 10:08:28.00 19:47:07.00 05:29:56.00 35:23:59.00 35:25:31.00 12:10 4.9

ŻUŁAWSKI DARIUSZ 7034 GODZISZKA POL ALL 06:47:52.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

MILEWSKI MATEUSZ 7027 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL ALL 08:03:13.00
DNF

00:00:00.00
DNF

03:56:34.00
DNF

DNF DNF - -
             

WALAC JACEK 7010 100 MARATHON CLUB POLSKA GRODZISK MAZOWIECKI POL ALL 10:08:28.00
DNF

00:00:00.00
DNF

04:38:03.00
DNF

DNF DNF - -
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RZEŹNICKI SZLEM , OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Maraton

Rzeźnika
Rzeźnik

Ultra
Rzeźnicz

ek
Netto Brutto min/km km/h

             
ŁASKI KRZYSZTOF 7042 BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL ALL 10:27:23.00

DNF
00:00:00.00

DNF
05:15:12.00

DNF
DNF DNF - -

             
SŁUPIŃSKI KRZYSZTOF 7033 RUDA ŚLĄSKA POL ALL 13:06:01.00

DNF
00:00:00.00

DNF
05:25:10.00

DNF
DNF DNF - -

             
CZAJKA TOMASZ 7015 JASTRZEBIE-ZDROJ POL ALL 06:20:56.00

DNF
14:16:56.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
ADAMCZYK ARTUR 7022 BIBICE POL ALL 08:39:51.00

DNF
19:50:23.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
TROCHIMOWICZ HUBERT T 7014 ENDORPHINERS WARSZAWA POL ALL 08:37:11.00

DNF
20:28:04.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             

RZEŹNICKI SZLEM , All
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Maraton

Rzeźnika
Rzeźnik

Ultra
Rzeźniczek Netto Brutto min/km km/h

              
1 DYDEK KAMIL 7001 ZDANOWSKITEAM WARSZAWA POL ALL 1 M 1 22:59:25.00 22:59:35.00 7:54 7.6
2 GAJ GRZEGORZ 7020 BIAŁOBRZEGI POL ALL 2 M 2 23:53:47.00 23:54:10.00 8:13 7.3
3 DYBOWSKI PIOTR 7009 1ON1 TEAM ŁÓDŹ POL ALL 3 M 3 25:12:54.00 25:15:11.00 8:40 6.9
4 GĘBALA DARIUSZ 7035 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL ALL 4 M 4 25:43:28.00 25:44:07.00 8:51 6.8
5 KOWALCZYK RAFAŁ 7013 LUBLIN POL ALL 5 M 5 26:28:38.00 26:29:39.00 9:06 6.6
6 STANIO ARKADIUSZ 7026 ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM

W RZESZOWIE
RZESZÓW POL ALL 6 M 6 26:59:09.00 27:01:08.00 9:17 6.5

               
7 KRUSZEWSKI FILIP 7024 NOWAK.RUN POZNAŃ POL ALL 7 M 7 28:14:16.00 28:16:29.00 9:42 6.2
8 KMIEĆ ANDRZEJ 7030 TURBO PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL ALL 8 M 8 28:26:02.00 28:26:54.00 9:46 6.1
9 NIEDŹWIEDZKA ANNA 7025 NA SZAGĘ LUBIN POL ALL 9 K 1 28:28:05.00 28:29:28.00 9:47 6.1

10 WRÓBEL SEBASTIAN 7005 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL ALL 10 M 9 29:11:59.00 29:12:15.00 10:02 6
11 GORYNIA HUBERT 7017 PIASKI POL ALL 11 M 10 29:35:31.00 29:36:02.00 10:10 5.9
12 KUTRZYK PRZEMYSŁAW 7012 STREFA BIEGACZA NATALIA

SADOWSKA
SOSNOWIEC POL ALL 12 M 11 29:40:02.00 29:40:53.00 10:12 5.9

               
13 KOWALCZYK ROBERT 7018 CEDRUS TEAM / ŁĘCZNA BIEGA ŁĘCZNA POL ALL 13 M 12 29:47:04.00 29:48:38.00 10:14 5.9
14 ZIELIŃSKI DARIUSZ 7031 FIZJO-SPORT ŁĘCZNA/CEDRUS

TEAM
WARSZAWA POL ALL 14 M 13 30:10:40.00 30:12:12.00 10:22 5.8

               
15 OBIDOWSKI ŁUKASZ 7040 ODYNIEC TEAM ŁĘCZYCA POL ALL 15 M 14 30:15:05.00 30:17:31.00 10:24 5.8
16 PAWLAK BARTOSZ 7006 RUN AND FLY JABŁONNA POL ALL 16 M 15 30:19:46.00 30:22:18.00 10:26 5.7
17 LEPIARZ GRZEGORZ 7038 ULTRAWAY.PL RUNNING TEAM KIELCE POL ALL 17 M 16 30:24:30.00 30:27:14.00 10:27 5.7
18 MAJEWSKI RADOSŁAW 7008 NIGHT RUNNERS / PRO366 POZNAŃ POL ALL 18 M 17 30:48:04.00 30:48:19.00 10:35 5.7
19 GŁUCHOWSKI PRZEMEK 7023 MZUMA ŻYCHLIN POL ALL 19 M 18 30:51:59.00 30:54:06.00 10:37 5.6
20 RECZEK SEBASTIAN 7004 ULTRA SEBA MIŃSK MAZOWIECKI POL ALL 20 M 19 31:07:58.00 31:09:26.00 10:42 5.6
21 CIUK PIOTR 7002 YULO RUN TEAM SIEDLCE/

FUJITSU POLAND
WARSZAWA POL ALL 21 M 20 31:16:10.00 31:18:46.00 10:45 5.6

               
22 KOŁODZIEJCZYK MACIEJ 7036 FIZJO-SPORT ŁĘCZNA POL ALL 22 M 21 31:19:51.00 31:21:22.00 10:46 5.6
23 PIASECKI RAFAŁ 7019 ULTRAFI PIŁA POL ALL 23 M 22 31:38:19.00 31:40:27.00 10:53 5.5
24 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 7041 BIAŁOBRZEGI POL ALL 24 K 2 32:09:47.00 32:10:33.00 11:03 5.4
25 ŁUBISZ MARIUSZ 7007 PABIANICE POL ALL 25 M 23 32:28:36.00 32:28:53.00 11:10 5.4
26 ADAMCZEWSKI SZYMON 7021 SFORA BMK SZCZECINEK POL ALL 26 M 24 32:35:33.00 32:37:02.00 11:12 5.4
27 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 7029 WŁOSZAKOWICE POL ALL 27 M 25 32:40:23.00 32:41:20.00 11:14 5.3
28 JAMBOR MICHAŁ 7003 WARSZAWA POL ALL 28 M 26 33:02:56.00 33:05:34.00 11:22 5.3
29 BALCERZAK MARIUSZ 7028 DROGA DO ULTRA / SZAKALE

BAŁUT ŁÓDŹ
ŁÓDŹ POL ALL 29 M 27 33:31:42.00 33:33:52.00 11:32 5.2

               
30 KRUK SŁAWOMIR 7037 RZESZOWSKIE GAZELE I

GEPARDY
CHMIELNIK POL ALL 30 M 28 33:47:12.00 33:49:03.00 11:37 5.2

               
31 KRUZEL RAFAŁ 7039 LEGNICA POL ALL 31 M 29 34:05:26.00 34:05:47.00 11:43 5.1
32 JUSZCZAK ZBIGNIEW 7016 PKB KMP KALISZ OPATÓWEK POL ALL 32 M 30 34:19:06.00 34:20:59.00 11:48 5.1
33 OLESIŃSKI PIOTR 7011 DRUŻYNA ORZECHA ŻYRARDÓW SOCHACZEW POL ALL 33 M 31 35:23:59.00 35:25:31.00 12:10 4.9
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RZEŹNICKI SZLEM , All c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Maraton

Rzeźnika
Rzeźnik

Ultra
Rzeźniczek Netto Brutto min/km km/h

              
ŻUŁAWSKI DARIUSZ 7034 GODZISZKA POL ALL DNF DNF - -
MILEWSKI MATEUSZ 7027 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL ALL DNF DNF - -
WALAC JACEK 7010 100 MARATHON CLUB POLSKA GRODZISK MAZOWIECKI POL ALL DNF DNF - -
ŁASKI KRZYSZTOF 7042 BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL ALL DNF DNF - -
SŁUPIŃSKI KRZYSZTOF 7033 RUDA ŚLĄSKA POL ALL DNF DNF - -
CZAJKA TOMASZ 7015 JASTRZEBIE-ZDROJ POL ALL DNF DNF - -
ADAMCZYK ARTUR 7022 BIBICE POL ALL DNF DNF - -
TROCHIMOWICZ HUBERT T 7014 ENDORPHINERS WARSZAWA POL ALL DNF DNF - -

RZEŹNICKI SZLEM , K Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Maraton

Rzeźnika
Rzeźnik

Ultra
Rzeźniczek Netto Brutto min/km km/h

              
1 NIEDŹWIEDZKA ANNA 7025 NA SZAGĘ LUBIN POL ALL 9 K 1 28:28:05.00 28:29:28.00 9:47 6.1
2 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 7041 BIAŁOBRZEGI POL ALL 24 K 2 32:09:47.00 32:10:33.00 11:03 5.4

RZEŹNICKI SZLEM , M Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Maraton

Rzeźnika
Rzeźnik

Ultra
Rzeźniczek Netto Brutto min/km km/h

              
1 DYDEK KAMIL 7001 ZDANOWSKITEAM WARSZAWA POL ALL 1 M 1 22:59:25.00 22:59:35.00 7:54 7.6
2 GAJ GRZEGORZ 7020 BIAŁOBRZEGI POL ALL 2 M 2 23:53:47.00 23:54:10.00 8:13 7.3
3 DYBOWSKI PIOTR 7009 1ON1 TEAM ŁÓDŹ POL ALL 3 M 3 25:12:54.00 25:15:11.00 8:40 6.9
4 GĘBALA DARIUSZ 7035 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL ALL 4 M 4 25:43:28.00 25:44:07.00 8:51 6.8
5 KOWALCZYK RAFAŁ 7013 LUBLIN POL ALL 5 M 5 26:28:38.00 26:29:39.00 9:06 6.6
6 STANIO ARKADIUSZ 7026 ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM

W RZESZOWIE
RZESZÓW POL ALL 6 M 6 26:59:09.00 27:01:08.00 9:17 6.5

               
7 KRUSZEWSKI FILIP 7024 NOWAK.RUN POZNAŃ POL ALL 7 M 7 28:14:16.00 28:16:29.00 9:42 6.2
8 KMIEĆ ANDRZEJ 7030 TURBO PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL ALL 8 M 8 28:26:02.00 28:26:54.00 9:46 6.1
9 WRÓBEL SEBASTIAN 7005 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL ALL 10 M 9 29:11:59.00 29:12:15.00 10:02 6

10 GORYNIA HUBERT 7017 PIASKI POL ALL 11 M 10 29:35:31.00 29:36:02.00 10:10 5.9
11 KUTRZYK PRZEMYSŁAW 7012 STREFA BIEGACZA NATALIA

SADOWSKA
SOSNOWIEC POL ALL 12 M 11 29:40:02.00 29:40:53.00 10:12 5.9

               
12 KOWALCZYK ROBERT 7018 CEDRUS TEAM / ŁĘCZNA BIEGA ŁĘCZNA POL ALL 13 M 12 29:47:04.00 29:48:38.00 10:14 5.9
13 ZIELIŃSKI DARIUSZ 7031 FIZJO-SPORT ŁĘCZNA/CEDRUS

TEAM
WARSZAWA POL ALL 14 M 13 30:10:40.00 30:12:12.00 10:22 5.8

               
14 OBIDOWSKI ŁUKASZ 7040 ODYNIEC TEAM ŁĘCZYCA POL ALL 15 M 14 30:15:05.00 30:17:31.00 10:24 5.8
15 PAWLAK BARTOSZ 7006 RUN AND FLY JABŁONNA POL ALL 16 M 15 30:19:46.00 30:22:18.00 10:26 5.7
16 LEPIARZ GRZEGORZ 7038 ULTRAWAY.PL RUNNING TEAM KIELCE POL ALL 17 M 16 30:24:30.00 30:27:14.00 10:27 5.7
17 MAJEWSKI RADOSŁAW 7008 NIGHT RUNNERS / PRO366 POZNAŃ POL ALL 18 M 17 30:48:04.00 30:48:19.00 10:35 5.7
18 GŁUCHOWSKI PRZEMEK 7023 MZUMA ŻYCHLIN POL ALL 19 M 18 30:51:59.00 30:54:06.00 10:37 5.6
19 RECZEK SEBASTIAN 7004 ULTRA SEBA MIŃSK MAZOWIECKI POL ALL 20 M 19 31:07:58.00 31:09:26.00 10:42 5.6
20 CIUK PIOTR 7002 YULO RUN TEAM SIEDLCE/

FUJITSU POLAND
WARSZAWA POL ALL 21 M 20 31:16:10.00 31:18:46.00 10:45 5.6

               
21 KOŁODZIEJCZYK MACIEJ 7036 FIZJO-SPORT ŁĘCZNA POL ALL 22 M 21 31:19:51.00 31:21:22.00 10:46 5.6
22 PIASECKI RAFAŁ 7019 ULTRAFI PIŁA POL ALL 23 M 22 31:38:19.00 31:40:27.00 10:53 5.5
23 ŁUBISZ MARIUSZ 7007 PABIANICE POL ALL 25 M 23 32:28:36.00 32:28:53.00 11:10 5.4
24 ADAMCZEWSKI SZYMON 7021 SFORA BMK SZCZECINEK POL ALL 26 M 24 32:35:33.00 32:37:02.00 11:12 5.4
25 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 7029 WŁOSZAKOWICE POL ALL 27 M 25 32:40:23.00 32:41:20.00 11:14 5.3
26 JAMBOR MICHAŁ 7003 WARSZAWA POL ALL 28 M 26 33:02:56.00 33:05:34.00 11:22 5.3
27 BALCERZAK MARIUSZ 7028 DROGA DO ULTRA / SZAKALE

BAŁUT ŁÓDŹ
ŁÓDŹ POL ALL 29 M 27 33:31:42.00 33:33:52.00 11:32 5.2
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RZEŹNICKI SZLEM , M Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Maraton

Rzeźnika
Rzeźnik

Ultra
Rzeźniczek Netto Brutto min/km km/h

              
28 KRUK SŁAWOMIR 7037 RZESZOWSKIE GAZELE I

GEPARDY
CHMIELNIK POL ALL 30 M 28 33:47:12.00 33:49:03.00 11:37 5.2

               
29 KRUZEL RAFAŁ 7039 LEGNICA POL ALL 31 M 29 34:05:26.00 34:05:47.00 11:43 5.1
30 JUSZCZAK ZBIGNIEW 7016 PKB KMP KALISZ OPATÓWEK POL ALL 32 M 30 34:19:06.00 34:20:59.00 11:48 5.1
31 OLESIŃSKI PIOTR 7011 DRUŻYNA ORZECHA ŻYRARDÓW SOCHACZEW POL ALL 33 M 31 35:23:59.00 35:25:31.00 12:10 4.9

ŻUŁAWSKI DARIUSZ 7034 GODZISZKA POL ALL DNF DNF - -
MILEWSKI MATEUSZ 7027 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL ALL DNF DNF - -
WALAC JACEK 7010 100 MARATHON CLUB POLSKA GRODZISK MAZOWIECKI POL ALL DNF DNF - -
ŁASKI KRZYSZTOF 7042 BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL ALL DNF DNF - -
SŁUPIŃSKI KRZYSZTOF 7033 RUDA ŚLĄSKA POL ALL DNF DNF - -
CZAJKA TOMASZ 7015 JASTRZEBIE-ZDROJ POL ALL DNF DNF - -
ADAMCZYK ARTUR 7022 BIBICE POL ALL DNF DNF - -
TROCHIMOWICZ HUBERT T 7014 ENDORPHINERS WARSZAWA POL ALL DNF DNF - -
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